加盟団体 関係者各位 令和5年2月吉日
太田市卓球協会
会⻑ 深瀬 昌宏

表記の大会を下記の通り開催いたします。
つきましては、お誘いあわせの上奮ってご参加頂きますようご案内申し上げます。

１主催 太田市卓球協会
２後援 太田市教育委員会、太田市スポーツ協会
３日時 令和５年４月８日（土） 午前８時００分開場  午前８時３０分受付  午前９時００分競技開始
４会場 太田市運動公園市⺠体育館 太田市飯塚町1059番地1（0276-45-8118）
５種目 ①男子中学生以下シングルス ⑧女子中学生以下シングルス

②男子高校生以下シングルス ⑨女子高校生以下シングルス
③男子一般シングルス ⑩女子一般シングルス
④男子シングルス40歳以上 ⑪女子シングルス40歳以上
⑤男子シングルス50歳以上 ⑫女子シングルス50歳以上
⑥男子シングルス60歳以上 ⑬女子シングルス60歳以上
⑦男子シングルス70歳以上 ⑭女子シングルス70歳以上
（注）年齢基準は、4月8日大会日の年齢とします。

６参加資格 群馬県内 在住在勤在学
７出場種目 一人一種目のみ

中学生以下および高校生は、各校男女ともに10名までとします。
８試合方法 種目：中学・高校 予選リーグ（3gamesマッチ）・決勝トーナメント（5gamesマッチ）

種目：一般・年代別 予選リーグ（5gamesマッチ）・決勝トーナメント（5gamesマッチ）
※種目毎の参加人数により変更する場合もあります。

９ルール 日本卓球協会制定現行ルール （但し、タイムアウトは適用しません。）
１０使用球 ニッタク３スタープレミアムクリーン ホワイト40ミリ
１１参加料 種目：一般・年代別 （③〜⑦、⑩〜⑭）1000円 、種目：中学・高校（①②、⑧⑨） 500円

※当日集金します。
１２申込方法 太田市卓球協会宛電子メール受付 ※400名程度を上限とし先着順

申込期間：令和5年2月18日（土）〜2月24日（金）
申込先：otacitytta@gmail.com
太田市卓球協会 https://ota-city-table-tennis-association.webnode.jp/
  ※太田市卓球協会のホームページより申込み書をダウンロードし
  必要事項を記載後、添付ファイルにてメール送信をお願いします。
  （申込み書と同様の内容をメール本文に記載いただいても受付可とします。）
  ※申し込み受付後の変更にならないよう十分にご確認をお願いします。
  ※先着申し込み人数の上限に達した場合には、当方より追ってご連絡いたします。

１３その他 ①申込み書は強い順にフルネームで記入してください。
②主な戦績を極力記載願います。（組み合わせ時の参考情報といたします。）
③電話によるもの、締め切りを過ぎたもの及び当日の受付は出来ません。
④領収書 要・不要 を必ずチェックしてください。
⑤ゼッケンは必ず着用してください。
⑥体調不良の場合は参加をご遠慮ください。
⑦マスク着用、手洗い、三密の回避など、 基本的な感染対策の実施をお願いします。

以上

令和５年度 太田オープン卓球選手権大会（ご案内）

記